
 

 
 

IŠRAŠAS 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „PLAČIAJUOSTIS INTERNETAS“ DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PAKEITIMO 

2014 m. sausio 28 d. Nr. V-4 

1. Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 85 straipsnio 2 dalimi, 

k e i č i u  Viešosios įstaigos „Plačiajuostis internetas“ supaprastintų pirkimų taisykles ir išdėstau jas 

nauja redakcija (pridedama). 

2. L a i k a u  netekusiu galios viešosios įstaigos „Plačiajuostis internetas“ direktoriaus 

2013 m. kovo 20 d. Nr. įsakymo V-14 1 punktą. 

 

Direktorius  Gytis Liaugminas 

   



 

1 
 

 

PATVIRTINTA 
Viešosios įstaigos „Plačiajuostis 
internetas“ direktoriaus 
2014 m.                 d. įsakymu Nr. V-     

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „PLAČIAJUOSTIS INTERNETAS“ SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLĖS 

 
TURINYS 

 
I. BENDROSIOS NUOSTATOS .................................................................................................................... 1 
II. SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ PLANAVIMAS IR ORGANIZAVIMAS. SUPAPRASTINTUS PIRKIMUS 
ATLIEKANTYS ASMENYS ..................................................................................................................................... 3 
III. SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ PASKELBIMAS ............................................................................................. 4 
IV. PIRKIMO DOKUMENTŲ RENGIMAS, PAAIŠKINIMAI, TEIKIMAS ............................................................. 5 
V. REIKALAVIMAI PASIŪLYMŲ IR PARAIŠKŲ RENGIMUI ............................................................................ 7 
VI. TECHNINĖ SPECIFIKACIJA ...................................................................................................................... 7 
VII. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS PATIKRINIMAS ............................................................................................... 7 
VIII. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS ........................................................................................ 8 
IX. PIRKIMO SUTARTIS ................................................................................................................................ 8 
X. PRELIMINARIOJI SUTARTIS .................................................................................................................... 8 
XI. SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ BŪDAI IR JŲ PASIRINKIMO SĄLYGOS .......................................................... 9 
XII. SUPAPRASTINTAS ATVIRAS KONKURSAS ............................................................................................ 10 
XIII. SUPAPRASTINTAS RIBOTAS KONKURSAS ............................................................................................ 11 
XIV. SUPAPRASTINTOS SKELBIAMOS DERYBOS .......................................................................................... 11 
XV. APKLAUSA ............................................................................................................................................ 11 
XVI. SUPAPRASTINTAS KONKURENCINIS DIALOGAS .................................................................................. 12 
XVII. SUPAPRASTINTAS PROJEKTO KONKURSAS .......................................................................................... 12 
XVIII. ELEKTRONINIS AUKCIONAS ................................................................................................................. 12 
XIX. DINAMINĖ PIRKIMŲ SISTEMA ............................................................................................................. 12 
XX. MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ YPATUMAI .................................................................................................. 12 
XXI. SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ DOKUMENTAVIMAS IR ATASKAITŲ PATEIKIMAS ..................................... 13 
XXII. INFORMACIJOS APIE SUPAPRASTINTUS PIRKIMUS TEIKIMAS ............................................................. 13 
XXIII. GINČŲ NAGRINĖJIMAS ........................................................................................................................ 14 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Viešosios įstaigos „Plačiajuostis internetas“ (toliau tekste – perkančioji organizacija) supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklės (toliau – Taisyklės) parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
įstatymu (toliau – Viešųjų pirkimų įstatymas), kitais viešuosius pirkimus (toliau – pirkimai) 
reglamentuojančiais teisės aktais.  

2. Perkančioji organizacija prekių, paslaugų ir darbų supaprastintus pirkimus (toliau – supaprastinti 
pirkimai) gali atlikti Viešųjų pirkimų įstatymo 84 straipsnyje nustatytais atvejais.  

3. Taisyklės nustato supaprastintų pirkimų organizavimo ir planavimo tvarką, supaprastintus 
pirkimus atliekančius asmenis, supaprastintų pirkimų būdus ir jų atlikimo, ginčų nagrinėjimo procedūras, 
pirkimo dokumentų rengimo ir teikimo tiekėjams reikalavimus. 


